MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 087_CBT IFSP DE 30 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem, sob
a presidência do primeiro, a Comissão de Organização e Operacionalização da Festa Junina -
2023, que ocorrerá nas dependências do Campus Cubatão na data de 01 de julho do corrente ano,
a saber:

● Ana Cláudia Oliveira de Almeida Nascimento - CB900710
● Beatriz Prado Menegon - CB3005224
● Fabiana Silveira Botani Gimenes de Jesuz - SP212039
● Leandro Fabricio Campelo - SZ206982
● Lucia Helena Dal Poz Pereira - CB100195
● Marcelo Espirito Santo Filho - CB3020401
● Matilde Perez Quintairos - CB97027X
● Michelli Analy de Lima Rosa - CB080718
● Rhuan Manoel Mulero dos Santos - CB3009254
● Sophia Ayumi Aoki Miranda - CB3009441
● Thays Santana Zanzarini - CB3015998

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação com prazo de validade até
o final do evento.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 087/2023
Página 1

		2023-05-31T12:57:18-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897